
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji rady gminy oraz ich składów osobowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) Rada 
Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy w składzie:

1. Komisja ds. Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Finansów w składzie:

1) Piotr Jacyk,

2) Stanisław Mątkowski,

3) Franciszek Bajan,

4) Józef Litwiński,

5) Janusz Sopel,

6) Bogusława Lichacz,

7) Ryszard Pietrucha.

2. Komisja ds. Samorządu, Wychowania, Oświaty, Kultury, Opieki Społecznej, Ładu i Porządku 
Publicznego w składzie:

1) Antoni Mach,

2) Bogusława Lichacz,

3) Waldemar Sęga,

4) Wiesław Kuterbach,

5) Stanisław Mątkowski,

6) Jan Dec,

7) Krzysztof Gujda,

8) Maria Preweda.

3. Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Janusz Sopel,

2) Antoni Mach,

3) Waldemar Sęga,

4) Piotr Jacyk,

5) Krzysztof Gujda,

6) Maria Preweda.

Id: E941DF32-2C29-47E7-B470-01743128574C. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: E941DF32-2C29-47E7-B470-01743128574C. Podpisany Strona 2




